representativa, aprovou e a sua Presidenta promulga a seguinte Resolugao:

Art. I9 - Esta Resolugao referenda termos de convenios cele­
brados pelo Municipio de Toledo com organismos estaduais.

Art. 29 - Fica referendado o Termo de Convenio n9 17/97-SEJU- 
PATRONATO PENITENCIARIO, no valor de R$ 75.120,00 (setenta e cinco mil cento e 

vinte reais), celebrado pelo Municipio de Toledo com a Secretaria de Estado da 

Justiga e da Cidadania (SEJU), o Poder Judiciario e a Procuradoria-Geral de 

Justiga, objetivando a execugao do Programa Pro-Egresso na regiao de Toledo.

Art. 39 - Fica, tambem, referendado o termo de convenio cele­